

Umber-enne-aruaminne sest 1741 Aastast.

Talrest.

Neart tuul on esite külmad ja pehmed ilmad.
Kestet kuud kâib tange tuul ja külma maas.
Wasto selle ku lõppetust tulleb suur tange külma
ja lumine saddo wihma ja tulega seggamiste.
Küünla ku hakkab kütma külмага ja willo tulega.
Eaas ku lõppetus / siis tullewad tetaeparrasad
talwe ilmotessed. Paasto ku annab esite kütwa
ja selget ilma / tulleb kestet kuud / siis tullewad
willud tuled / agga kui se ku hakkab lõpma / siis
sawad head pehmed ilmotessed.

Kerwadest.

Kül Mahla-ku hakkatuses lähawad ilmad
weel lorda. Agga selle ku kest aegas on märjad
ilmad seggamiste keit / pea pehmed / pea külmad
ilmad. Kes teab eht selle ku lõppetuses tullewad
walgo lõmissed ja pitse mürristamised. Mäto-
ku hakkatus näitab needfuggused ilmad / mis seg-
gased / külmad ja ressedad ilmad on / ommeti
nenda et päite wäbbest ka sojaste paistab; kest
ku aeges kâiwad winged tuled, selged ja kütwad
ilmad

ilmad agga willud ööd- / agga selle ku lõppetuse-
ses tullewad sojad ja kütwad ilmad. Jant-ku hak-
tab soja ja hea ilmotessaga, wasto kestet kuud sa-
wad sojad pakkwad ilmad / agga selle ku lõppe-
tusesse likuwad tuled.

Suist.

Heina ku hakkatuses on sojad ja head sul il-
motessed / ja potte kâiwad ka pitse mürrista-
mised / tulleb kest ku aeg / siis tullewad ka kül-
mad ja märjad ilmad / agga selle ku lõppetus
näitab soja ja pouda. Veitusse-ku hakkatus on
selge ja hea taunis sojoke ja kütwa ilm selle ku ot-
sant. Wihkiit ku näitab sedda mis / kui peats ta
itta peäle häid ilmotessid meile toma.

Süggisest.

Wina eht Roja-ku hakkab soja ilmotessaga / ja
wäbbest saab ka wihma / pärrast agga hakkawad
jo kâima külmad ja märjad tulised ilmad. Kuit
saab kestet kuud / siis sawad ka kütwa külmad il-
mas; saab selle ku lõppetus / siis tullewad segga-
mised ilmad pea pehmed ed pea ressedad. Mardi-ku
toob esite selged ja pehmed ilmad / ka sefuggused
mis külmad ja märjad on / pärrast tullewad weel
külmad ja willud ilmad nenda wäta / et need forra
pärrast kâiwad ku lõppetusest jastit. Sojio ku